وقتی کشتی یونانی در آب های کم عمق سواحل جنوب غربی کیش
گیر افتاد، یک قایق یدک کش هلندی با نام اورینوکو به مدت ۸۰ روز تلاش کرد تا کشتی را بیرون
بکشد و به نتیجه نرسید. بر اساس اطلاعات شرکت بیمه لویدز لندن، کشتی کاملا از دست رفت.
برخی دیگر از بومیان جزیره می گویند که یونانی ها هنگام ترک جزیره کشتی را به آتش کشیدند.

سرگذشت کشتی یونانی:

در تاریخ ۹مارس۱۹43 )۱322ه.ش( کشتی سازی »ویلیام همیلتون« و شرکا، ساخت یک کشتی
باربری به نام »امپایر ترومپت« یا »شیپور امپراتور« را در شهر پورت گلاسگو در کشور اسکاتلند
وزارت حمل ونقل جنگ به سال، همان آوریل در ازاتمام ساختش پس این کشتی کرد. آغاز
فقط کشتی این گرفت.